

Bildningsförvaltningen  
Kristofer Fagerström

Kultur- och fritidsnämnden

## **Tjänsteutlåtande – Remissvar för ”Idrottsstrategi för Stockholmsregionen, RS 2023-0566**

### **Ärendet**

Region Stockholm har arbetat fram en strategi som ska ange en riktning för arbetet med att möjliggöra för mer fysisk aktivitet och idrott i hela Stockholmsregionen. Region Stockholm har skickat strategin på remiss till ett antal aktörer, däribland Stockholm läns samtliga kommuner. Kultur- och fritidsnämnden har att inkomma med ett yttrande om strategin senast den 30 september 2023.

### **Bildningsförvaltningens förslag till beslut**

#### **Kultur- och fritidsnämndens beslut**

Kultur- och fritidsnämnden bifaller yttrande om Region Stockholms ”idrottsstrategi för Stockholmsregionen”. [Klicka här för att lägga till text.](#)

### **Bakgrund**

Den 30 juni 2023 skickade Region Stockholm, Rotel V, ut ”Idrottsstrategi för Stockholmsregionen” på remiss till samtliga kommuner i Stockholms län. Remissen är ett led i beredningen av ett ärende avsett att beslutas vid regionfullmäktiges sammanträde den 12 december 2023.

”Idrottsstrategi för Stockholmsregionen” knyter an till den regionala utvecklingsplanen, RUF5 2050, och dess övergripande målsättning om en god livsmiljö för regionens invånare. Strategin omfattar fysisk aktivitet och idrott för alla oavsett ålder och förmåga, alltifrån vardagsmotion till organiserade aktiviteter på olika nivåer. Ambitionen med strategin är att ange en riktning för det övergripande arbetet med möjligheter till mer fysisk aktivitet och idrott i hela Stockholmsregionen.

Kent Henningson, Bildningsdirektör  
Henrik Thureson, Kultur- och fritidschef

Bildningsförvaltningen  
Kristofer Fagerström

#### Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande – Remissvar för ”idrottsstrategi för Stockholmsregionen, RS 2023-0566
2. Remissvar – ”Idrottsstrategi för Stockholmsregionen”

Expedieras

Region Stockholm, regionledningskontorets registrator, e-post:  
[registrator.rlk@regionstockholm.se](mailto:registrator.rlk@regionstockholm.se). Ange diarienummer RS 2023-0566.